
Zarządzenie nr 10/2023 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie  

Uczelnia Państwowa  

z dnia 20 marca 2023 r. 

 

w sprawie: powołania Komisji do przeprowadzenia likwidacji pieczęci i pieczątek 

służbowych w Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia 

Państwowa 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 1) ustawy z dnia 20 lipca 2018r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (tekst jednolity Dz.U. z 2022r. poz. 574 z późn. zm.) oraz § 36 ust. 1 i 2 Statutu Akademii 

Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa zarządzam, co 

następuje: 

§ 1 

1. Powołuję Komisję do likwidacji pieczęci i pieczątek służbowych w Akademii Nauk 

Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa (zwaną dalej 

Komisją) w składzie: 

1) Piotr Skibiński     – Przewodniczący Komisji 

2) Agnieszka Tunak-Grześkowiak  – Członek Komisji 

3) Wojciech Czerniawski   - Członek Komisji 

2. Komisja działa do dnia 30 kwietnia 2023r. 

 

§ 2 

1. Likwidacji podlegają pieczęcie i pieczątki służbowe wycofane z użytkowania, nieaktualne 

lub uszkodzone. 

2. Likwidacja pieczęci i pieczątek służbowych następuje poprzez ich fizyczne zniszczenie 

uniemożliwiające ich identyfikację i użycie. 

3. Komisja zobowiązana jest do sporządzenia i przedstawienia wykazu pieczęci i pieczątek 

służbowych do likwidacji celem zatwierdzenia przez Rektora. 

4. Po zatwierdzenia wykazu, o którym mowa w § 2 ust. 3 Komisja zobowiązana jest 

niezwłocznie przeprowadzić likwidację pieczęci i pieczątek służbowych wymienionych w 

wykazie. 

5. Komisja sporządza protokół z likwidacji pieczęci i pieczątek służbowych według wzoru 

stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

6. Protokół z likwidacji pieczęci i pieczątek służbowych stanowi podstawę do wykreślenia 

zlikwidowanych pieczęci i pieczątek służbowych z właściwych rejestrów pieczęci i 

pieczątek Uczelni przez pracownika odpowiedzialnego za prowadzenie tych rejestrów. 

7. Wykaz pieczęci i pieczątek służbowych do likwidacji oraz protokół z likwidacji są 

przechowywane wraz z rejestrami pieczęci i pieczątek w ANS Gniezno przez pracownika 

odpowiedzialnego za prowadzenie tych rejestrów.  

 

§ 3 

Zarządzenie nie dotyczy pieczęci urzędowych, których tryb likwidacji przewidują przepisy 

ustawowe.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

Akademii Nauk Stosowanych 

im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

Uczelnia Państwowa 

 

 

prof. dr hab. n. med. Paweł Chęciński 


